
コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年４月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お茶会 

コンソルテ瀬田便り 
新型コロナウイルス感染症の広まりが各地で報告され、不安な日々が続いております。コンソルテ瀬田におきまし

ても、感染予防のため、多くのレクリエーションを中止とさせて頂いておりますが、先月につきましてはご入居者

様のみのご参加とした上でお茶会を開催致しました。例年ですとご家族様もお招きし、大変にぎやかな雰囲気の分、

今年はもの寂しさも感じましたが、それでも多くのご入居者様の笑顔を見ることができ、職員一同大変嬉しく思っ

ております。一刻も早い終息を願うとともに、施設におきましても引き続き感染予防に努めて参ります。 
 
 



 
 
◎『新型コロナウイルス感染症予防に関する施設からのお願い』を令和 2 年 4 月 1 日付でメール送信、

または郵送させていただきました。また、コンソルテ瀬田ホームページ内にも掲載しておりますので、

ご確認頂き、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
◎『コンソルテ瀬田園芸レクリエーション』に関するご案内を同封させて頂きました。ご一読いただき、

是非ともご参加お待ちしております。 
◎コンソルテ瀬田ホームページ『ご入居者様・ご家族様専用ページ』ログインパスワード変更のお知ら

せを同封させていただきました。ご一読いただきます様お願い申し上げます。 

コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年４月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ちらし寿司 ☆お吸い物 

☆菜の花の辛し和え 

☆桃ゼリー 

3 月お食事 

新入職員 

☆鱒とサーモンの手毬寿司 

☆おっきりこみ風 

☆山菜の天ぷら 

☆刺身こんにゃく辛子酢みそ 

施設からのお知らせ 

看護部 田井中祐子 介護部 バンダリ・ニサ 

（編集：E.H） 

介護部 カルキ・ラビナ 

以上 3 名が新入職致しました。 
今後ともご指導のほどよろしく

お願い致します。 

≪ひな祭り行事食≫ 群馬県：『草津温泉』 

『おっきりこみ』

とは？？ 

幅の広い生めんを

野菜やきのこなど

の旬の食材と一緒

に煮込んだ群馬県

の郷土料理です♪ 


